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19 Mayıs’ı sadece bir takvim 
yaprağı olarak görmek, bu milletin 
kaderini değiştiren o büyük adımı 
eksik anlamaktır. 19 Mayıs’ı gerçekten 
kavramak, o gün Samsun’a çıkan 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, onun 
taşıdığı inancı, kararlılığı ve milletine 
duyduğu sonsuz güveni hissetmekle 
mümkündür.

Tam 106 yıl önce, Bandırma 
Vapuru Samsun’a sadece bir yolcuyu 
değil, bağımsızlık meşalesini taşıdı. 
İşgal altındaki Anadolu’da, umutların 
tükenmek üzere olduğu bir dönemde, 
Atatürk’ün attığı bu ilk adım, bir 
milletin küllerinden doğacağının 
ilanıydı.

19 Mayıs 1919; sadece Kurtuluş 
Savaşı’nın başlangıcı değil, aynı 
zamanda halkın iradesine dayanan bir 
devletin, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk 
adımıdır. Bu tarih, gençliğe duyulan 
güvenin, geleceğe olan inancın ve millet- 
çe yazılmış bir destanın simgesidir.

Bugün 19 Mayıs’ı anmak, geçmiş-
ten güç alıp geleceğe umutla bakmak; 
Atatürk’ün “Bütün ümidim gençlikte-
dir” sözüyle çizdiği yolda kararlılıkla 
yürümektir. Gençliğe emanet edilen bu 
büyük mirası anlamak ve yaşatmak 
hepimizin görevidir.

“BÜTÜN ÜMİDİM
GENÇLİKTEDİR”
“BÜTÜN ÜMİDİM
GENÇLİKTEDİR”

106. YIL - Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

ATATÜRK’ün SAMSUN’a ÇIKARAK BAŞLATTIĞI KURTULUŞ MÜCADELESİNİN 106. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUZ...
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Kooperatifimizin 2023-2024 Yılı için Mali Genel Kurul Toplantısı 03 HAZİRAN 2025 
tarihinde Salı günü saat 10.00’da Kooperatif binamızda yapılacaktır. Bu toplantıda 
çoğunluk sağlanamaz ise ikinci toplantı 19 HAZİRAN 2025 Perşembe günü Şehit Polis 
Selcan Akbaş (GENÇLİK PARKI)’ında aynı saatte yapılacaktır.

Ortakların teşriflerini rica ederim.
             Mahmut YILMAZ
          S.S. Burdur Merkez Sulama
                 Kooperatif Başkanı
GÜNDEM  :
1- Açılış ve yoklama,
2- Genel Kurul Başkanlık Divanı Seçimi,
3- Atatürk ve Aziz Şehitlerimiz için saygı duruşu,
4- 2023-2024 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu faaliyet raporu,          

            bilanço ve gelir tablosu cetvelinin okunması,
5- 2023-2024 Yılı Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu raporu, bilanço ve gelir tablosu  

           görüşülmeye açılması ve ibraya sunulması,
6- Olağan mali genel kurullarının 2 yıllığına birleştirilerek yapılmasının, görüşülüp  

            karara bağlanması,  
7- 2025-2026 Yılı tahmini bütçenin okunması ve yönetim kuruluna verilecek maaş             

           ve yollukların görüşülmesi,
8- Kooperatifimizin, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 25/01/2024 tarih ve           

           E98096904-02-11909329 sayılı Olur’u ile tadil edilen yeni tip anasözleşmeye  
           intibakının görüşülmesi ve karara bağlanması,

9- Ekli listede yer alan 245 üyenin 12.05.2025 Tarih ve 9 No’lu Yönetim Kurulu kararı ile  
             vefat eden ve Anasözleşmenin 21. Maddenin d bendine göre 3 defa genel kurula  
             katılmayan ortakların artaklıktan çıkarılmasının görüşülerek karar bağlanması,

10- Yönetim Kuruluna verilecek görev ve yetkilerin belirlenmesi ve yönetimin yet- 
  kilendirilmesi,

11- Dilek ve Temenniler,
12- Kapanış.

İLAN
SAYIN ORTAĞIMIZ

S.S. BURDUR MERKEZ SULAMA 
KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. Ercengiz, mesajında 19 
Mayıs 1919’un Türk milletinin bağımsızlık 
yolculuğundaki önemine dikkat çekerek, 
gençlere duyulan güveni vurguladı. 

Başkan Ercengiz’in mesajı şu şekilde:
“Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün Samsun’a çıkarak bağımsızlık 
mücadelemizi fiilen başlattığı 19 Mayıs 
1919’un 106. yıl dönümünü, büyük bir coşku, 
gurur ve minnetle kutluyoruz.

Tam 106 yıl önce bugün, onuru kırılmış, 
yorgun düşmüş ancak boyun eğmeyen bir 
millet, Atatürk’ün önderliğinde eşsiz bir 
kurtuluş destanının ilk adımını attı. 
Samsun'da yakılan istiklal meşalesi Amasya, 
Sivas, Erzurum’dan geçerek tüm yurda 
yayıldı ve milletimizin bağımsızlık aşkı ile 
birleşerek Cumhuriyetimizin temellerini attı.

19 Mayıs; özgürlüğe, demokrasiye ve 
Cumhuriyet’e atılan en büyük adımdır. Bu 
tarih, saltanata karşı millet iradesini esas alan 

yeni bir siyaset anlayışının başlangıcı; 
Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk harcıdır. Ve bu 
eşsiz miras, Türk gençliğine emanet edilmiş-
tir.

Bugün ülkemizin onur ve gurur kaynağı 
olan gençlerimizin gözlerindeki parıltı, 
geleceğe duyduğumuz güvenin en somut 
göstergesidir. Gençlerimize yaptığımız her 
yatırım, aslında Cumhuriyetimizin yarınları-
na yapılan yatırımdır.

Hiç kuşkusuz ki; Ulu Önderimiz Musta-
fa Kemal Atatürk’ün Türk Gençliği ’ne 
emanet ettiği, rengini şehitlerimizin kanın-
dan alan al bayrağımız sonsuza dek göklerde 
dalgalanacak, Türk Milleti hürriyetinden asla 
vazgeçmeyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle; bizlere bu 
cennet vatanı armağan eden başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazilerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla anıyor; başta Türk Gençliği olmak 
üzere tüm milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyo-
rum.”

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, ‘19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’ dolayısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 

Dalgar, mesajında 19 Mayıs’ın 
yalnızca bir tarih değil, Türk milletinin 
bağımsızlık yolculuğundaki kararlılığı-
nın ve gençliğe duyulan güvenin 
simgesi olduğunu vurguladı. Gençlerin 
bilimden sanata, spordan teknolojiye 
kadar her alanda ülkenin geleceğini inşa 
ettiğini belirten Rektör Dalgar’ın mesajı 
şu şekilde:

“Türk milletinin esarete boyun 
eğmeyen iradesini temsil eden 19 Mayıs, 
sadece bir tarih değil; bir milletin 
yeniden şahlanışının, bağımsızlık 
yürüyüşünün ve geleceğe dair sarsılmaz 
umudunun sembolüdür.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak yaktığı istiklal meşale-
si, gençlerin omuzlarında Anadolu’yu 
aydınlatmış; bu kıvılcım, milletimizin 
kaderini değiştiren büyük bir mücadele-
ye dönüşmüştür.

Bugün, bu tarihi mirasın en büyük 
emanetçileri gençlerimizdir.

Mehmet Akif Ersoy’un ifadesiyle 
‘Asım’ın Nesli’ olarak gördüğümüz 
gençliğimizin, bilimde, sanatta, sporda 
ve teknolojide ülkemizi taşıdığı seviye 
hepimizi gururlandırmaktadır. 

MAKÜ olarak bizler, gençliğin 
enerjisini ve heyecanını doğru yönlen-
dirmek; onları tarih bilinciyle, çağın 
becerileriyle ve insanî değerlerle donat-
mak için var gücümüzle çalışıyoruz.

Tarım, hayvancılık, sağlık bilimleri 
ve spor gibi stratejik alanlarda yürüttü-
ğümüz projelerle, üretimi bilgiyle 
buluşturuyor; gençlerimizin uygulamalı 
eğitim yoluyla hayata daha güçlü 
hazırlanmalarını sağlıyoruz. Spor dostu 
kampüs anlayışımızla ise sadece zihinsel 
değil, fiziksel ve ruhsal gelişimlerine de 
önem veriyoruz.

İnanıyoruz ki bu ülkenin en büyük 
gücü, en sahici umudu gençlerimizdir. 

Onlara güvendiğimiz kadar, onlar-
dan da çok şey öğreniyoruz.

Bu düşüncelerle, gençlerimizin ve 
aziz milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutluyor, tüm şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi de minnetle yad ediyorum.”

Başkan Ercengiz’den 

19 Mayıs Kutlaması: “Geleceğe 
Güvenimiz Gençlikte...”

“19 Mayıs, geleceğe 
umutla bakan bir 

milletin şahlanışıdır”

MAKÜ Rektörü Dalgar:

Burdur’un Kemer ilçesin-
de hayvan sağlığını 
tehdit eden şap hastalığı 
nedeniyle ilçe merkezi ile 
Belenli ve Yakalar köyleri 
karantinaya alındı.

İlimiz Kemer ilçesin-
de hayvan sağlığını tehdit 
eden şap hastalığı vakala-
rının görülmesi üzerine, 
ilçe merkezi ile Belenli ve 
Yakalar köylerinde 
karantina uygulaması 
başlatıldı. 

Kemer İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
hastalığın yayılmasını 
önlemek amacıyla bu 
bölgelere hayvan giriş ve 
çıkışlarının ikinci bir emre 
kadar yasaklandığını 
duyurdu.

İlçe Tarım Müdürlü-
ğü yetkilileri, karantina 
kararının bölgede tespit 
edilen şap hastalığının 
yayılmasını önlemek 
amacıyla alındığını 
belirtti.

Kemer’de şap alarmı: 

Üç Yerleşim Yerine

 Karantina Uygulandı
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MAKÜ’lü akademisyenler tarafından 
üretilen yerli ürün Spirulina, üniversi-
te-sanayi iş birliği ve kitle fonlama 
modeliyle yatırım alarak ulusal ve ulusla-
rarası pazarlara açılıyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si (MAKÜ), bilgiyi ürüne dönüştürme 
vizyonunun çarpıcı bir örneğini daha 
hayata geçirdi: MAKÜ Spirulina.

YÖK ve T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı tarafından desteklenen 
“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklı-
laşması” programı kapsamında, üniversite-
nin Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Rıza Akgül ve 
Doç. Dr. Füsun Akgül’ün liderliğinde 
geliştirilen yerli üretim Spirulina, gerekli 
yasal süreçlerin ardından ticarileştirildi.

Üniversite-Sanayi iş birliğinin ürünü 
olan bu çalışma, MAKÜ Teknoloji Transfer 
Ofisi tarafından yürütülen bir süreçle 
pazara taşındı.

Rektör Dalgar: “Bilgiyi ürüne 
dönüştüren üniversiteyiz”

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, sürece ilişkin değerlendirmesinde, 

üniversitelerin yalnızca akademik bilgi 
üretmekle yetinmemesi gerektiğine vurgu 
yaparak şunları söyledi:

“Üniversitemizi sadece eğitim ve 
araştırma faaliyetleriyle değil, aynı zaman-
da toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda 
somut çözümler üreten bir kurum olarak 
konumlandırıyoruz. Spirulina gibi stratejik 
öneme sahip bir ürünü yerli imkânlarla 
geliştirip ticarileştirmek, bu vizyonun 
güçlü bir yansımasıdır. Bu başarı, üniversi-
te-sanayi iş birliğinin, bilgi ve emeğin 
ürüne dönüşmesinin canlı bir örneğidir.”

Akademik başarıdan yerli 
ekonomiye katkı

Projenin yürütücüsü Doç. Dr. Füsun 
Akgül, MAKÜ Spirulina’nın bilimsel 
altyapısına ve hedef kitlesine ilişkin şu 
bilgileri verdi:

“Yüksek protein ve antioksidan içeriği 
sayesinde çocuklardan yaşlılara kadar 
herkesin kullanabileceği doğal bir destek 
ürünüdür. Bu ürün yalnızca akademik bir 
çalışma değil, aynı zamanda ekonomik 
değeri yüksek bir yerli üretim modelidir.”

Üretim altyapısını oluşturan Prof. Dr. 
Rıza Akgül ise spirulina biyokütlesinin 

MAKÜ Mikroalg Kültür Koleksiyonu 
(MAKUMACC) kaynaklı olduğuna dikkat 
çekerek, magnezyum, çinko ve selenyum 
ile zenginleştirilmiş yeni varyantların da 
yakında pazara sunulacağını müjdeledi.

Kitle fonlama ile yatırım süreci başladı
Bu girişimi farklı kılan en önemli adım 

ise, kitle fonlama yöntemiyle yatırım alacak 
olması. MAKÜ Teknoloji Transfer Ofisi, 
Halk Yatırım iş birliğiyle “Fonlabüyüsün” 
platformu üzerinden spirulina üretimini 
destekleyecek kampanyayı başlattı. Amaç; 
üretim kapasitesini artırmak ve ürünü hem 
ulusal hem de uluslararası pazarlarda 
konumlandırmak.

MAKÜ Teknoloji Transfer Ofisi, derin 
teknoloji projelerine finansman sağlamak 
amacıyla Halk Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. ile “Fonlabüyüsün” Kitle Fonlama 
Platformu kapsamında iş birliği protokolü 
imzaladı. Bu protokol kapsamında, 
MAKÜ-BAKA Teknokent'te faaliyet 
gösteren Algaemade Biyoteknoloji Şirketi, 
Fonlabüyüsün tarafından desteklenecek 
derin teknoloji projeleri arasında yer aldı. 
Platformun, sürdürülebilirlik, döngüsel 
ekonomi ve ileri mühendislik çözümleri 

odaklı girişimleri destekleme vizyonu, 
MAKÜ Spirulina projesiyle birebir örtüş-
mektedir.

Yatırım süreci başlatılmış olup, kitle 
fonlama kampanyası önümüzdeki günler-
de hayata geçirilecektir.

Model iş birliği:Üniversite-
Sanayi-Yatırımcı entegrasyonu 

Bu üçlü yapı — MAKÜ, ALGAEMA-
DE ve Halk Yatırım — akademik bilgi, 
girişimcilik dinamizmi ve yatırım gücünü 
bir araya getirerek örnek teşkil eden bir 
model sunmaktadır. Yatırımcılarla girişim 
arasındaki köprüyü Fonlabüyüsün platfor-
mu sağlamaktadır.

Bölgesel kalkınma ve
küresel rekabet gücü

Bu girişim; ithalat bağımlılığını azaltan 
yerli üretim, istihdam oluşturan ekonomik 
model ve biyoteknoloji alanında Türki-
ye'nin rekabetçiliğini artıran bir inovasyon 
örneği olarak öne çıkıyor.

Aynı zamanda, büyükşehir dışındaki 
üniversitelerde de derin teknoloji üretilebi-
leceğini ve bu ürünlerin ticarileştirilebilece-
ğini gösteriyor.

Üniversiteler arası Kadınlar 
Futbol Türkiye Şampiyonası 
Burdur’da tamamlandı.

Üniversiteler arası Kadınlar 
Futbol Türkiye Şampiyonası 
Burdur’da tamamlandı. Finalde 

Marmara Üniversitesi’ni penaltı-
larla 3-1 yenen Nişantaşı üniversi-
tesi Türkiye Şampiyonu oldu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi tesislerinde düzenle-
nen ve 6 gün süren turnuvanın 
üçüncülük dördüncülük maçında 

Yalova üniversitesini 9-1 yenen 
Gümüşhane Üniversitesi Türkiye 
üçüncüsü oldu.

Final karşılaşmasında 
Nişantaşı Üniversitesi, normal 
süresi ve uzatma bölümleri golsüz 
biten karşılaşmada Marmara 

Üniversitesi’ni penaltılarla 3-1 
yenerek Türkiye Şampiyonu oldu.

KarŞılaşma sonunda Nişanta-
şı Üniversitesi futbolcuları büyük 
sevinç yaşadı.

Dereceye giren takımlara 
Madalya ve kupaları Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr. Hüseyin Dalgar, 
Spor Bilimleri Faklültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emrah Atay ve Rektör 
Danışmanı Prof.Dr. Ali Murat 
Alpaslan tarafından verildi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), akademik bilginin ekonomik değere dönüşmesinde önemli bir adım attı. Üniversite bünyesinde geliştiri-
len yerli üretim Spirulina, üniversite-sanayi iş birliği ve kitle fonlama modeliyle yatırım alarak ulusal ve uluslararası pazarlara açılmaya hazırlanıyor. Sağ-
lığa katkısıyla bilinen bu doğal ürün, hem bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak hem de Türkiye'nin biyoteknoloji alanındaki rekabet gücünü artıracak.

MAKÜ’nün Spirulina’sı yatırım aldı

Kadınlar
Futbol 

Türkiye 
Şampiyonu 
Burdur'da 
belli oldu
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Burdur’da eski eşi Özlem 
Şımarık'ı öldüren Tarık 
Yılmaz, ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına 
çarptırıldı. 

Burdur'un Çavdır 
ilçesinde eski eşi Özlem 
Şımarık'ı öldüren Tarık 
Yılmaz ve ona yardım ettiği 
öne sürülen 8 kişi hak- 
kında açılan davanın karar 
duruşması  görüldü.

Burdur'un Çavdır 
ilçesinde 8 Şubat'ta meyda-
na gelen olayda, "kasten 
yaralama" suçundan 
hükümlü olan ve kapalı 
cezaevinden açık cezaevine 
geçiş yapması gereken 
süreçte cezaevine dön- 
meyen Tarık Yılmaz, eski 
eşi 28 yaşındaki Özlem 
Şımarık'ı kaldığı otel 
odasında av tüfeği ve 
bıçakla ağır yaraladı. 
Hastaneye kaldırılan kadın, tüm müdahale-
lere rağmen hayatını kaybetti.

Olayın ardından kaçan Tarık Yılmaz, 
Denizli'nin Çameli ilçesinde saklandığı bağ 
evinden dağlık alana kaçmaya çalışırken 
güvenlik güçlerince yakalandı. 

Soruşturma kapsamında Tarık Yılmaz 
ile birlikte ona yardım ettiği öne sürülen 8 
kişi tutuklandı. Eski eşini öldürdüğü gerek- 
çesiyle Tarık Yılmaz hakkında ''Boşandığı 
eşini tasarlayarak kasten öldürme” suçun-
dan, Gökay S. ile Adem S. hakkında "kadını 
tasarlayarak kasten öldürmeye azmettirme 
ve suçluyu kayırma” suçundan ağırlaştırıl-
mış müebbet, yardım ettiği öne sürülen 
diğer 6 sanık Erdal A., Mehmet Ç., Meryem 
S., Kazım Ö., Şaban A. ve Mustafa S. hakkın-
da da ''kadını tasarlayarak kasten öldürme-
ye yardım etme, suçluyu kayırma'' suçla-
rından 15 yıldan 20 yıla kadar hapis cezası 
talebiyle dava açıldı.

Yargılamanın karar duruşması geçtiği-
miz Cuma günü Burdur 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmaya, Tarık 
Yılmaz ve dördü tutuksuz diğer 8 sanık ile 
taraf avukatları katıldı.

Savcı duruşmada mütalaasında tutuklu 
sanıkların tutukluluk hallerinin devamına, 
tutuksuz yargılanan sanık Meryem S.’nin 
tutuklanmasını talep etti.

“Dört çocuğum 10 ay annesiz kaldı”
Meryem S. mahkemede, “Her şey 

ortada. Benim dört çocuğum var. 10 ay 
annesiz kaldılar. Olayla hiçbir alakam yok. 
Suçlamaları kabul etmiyorum.” dedi.

Erdal A. ise; “Cinayet ile alakam 
yoktur. Cinayeti işlediğini bilmiyorum. 
Benim suçum günahım o takside olmak. 

Tahliyemi ve beraatimi talep ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

"Tarık evdekilere zarar verse 
ben vicdan azabı çekerdim”

Mehmet Ç, savunmasında, “Tarık, 
olaydan sonra orada Erdal olmasa benim 
evime gelmeyecek. Tarık ile daha önceden 
görüşmem yoktu. Benim bu olaydan ne 
çıkarım var? Ben sabıkasız bir insanım. 
Tarık evdekilere zarar verse ben vicdan 
azabı çekerdim. Korktuğum için polise 
gitmedim. Beraatimi talep ederim.” diye 
konuştu.

Tutuksuz yargılanan bir diğer sanık 
Kazım Ö., “Olayla ilgili her şeyi net bir 
şekilde anlattım. Kimseyi kayırmadım. 
Nasıl bir ortamın içine girdiğimi bende 
anlamadım. 11 ay suçsuz yere yattım. 
Sadece iki insanın arasını yapmak istemiş-
tim. Beraatimi talep ederim.” dedi.  

Tutuksuz yargılanan Gökay S. ise, 
“Mütalaya katılıyorum. Beraatimi talep 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. Tutuklu 
sanık Şaban A.’da mütalaya katıldığını 
belirterek beraatini talep etti.

“500 lira için gurbette çalışmaya geldim”
Tutuksuz yargılanan Mustafa S. ise, 

“Samimi olarak bütün bildiklerimi anlattım. 
Ben gariban bir insanım. 500 lira için 
garsonluk yapıp parayı aileme göndermek 
için gurbette çalışmaya geldim. Mehmet’in 
evinde param olmadığı için kalıyordum. 
Tarık’ı olaydan sadece iki defa görmüştüm. 
Olayla alakam yok. Suçsuz yere 11 ay hapis 
yattım. Milletin elbiselerini giydim. Mağdu-
rum. Beraatimi talep ediyorum.” diye 
konuştu.

“Diyeceğim bir şey yoktur”
Katil zanlısı Tarık Y. duruşmada yaptığı 

savunmada, “Diyeceğim bir şey yoktur. 
Takdir mahkemenindir.” ifadelerini kullandı.

“Pişman olacağım bir suçum bile yoktur”
Tutuklu sanık Adem S., “Daha önceki 

savunmalarımı tekrar ederim. Tarık’ın 
ifadeleri nedeniyle bu olayın içindeyim. 
Olaydan sonra taksi parasını Meryem’den 
çaldığı parayla ödemiş. Yardım edecek 
olsam para vermez miydim. Arabamı 
gecesinden ona vermez miydim. Tüfeği 
benim üzerime yıkmak için olayın başından 
beri Şaban çelişkili ifadeler verdi. Tarık ile 
aramda bir husumet yok ama onun içinde 
bana karşı beslediği bir düşmanlık var. 
Çünkü öncesinde Özlem ile kendisine ev 
tutmamı istemişti, kabul etmedim. İş istedi 
vermedim. 1 yıl 2 gündür suçsuz yere 
yatıyorum. Pişman olacağım bir suçum bile 
yoktur. Beraatimi ve tahliyemi talep ediyo-
rum." dedi.

Duruşmaya kısa bir ara veren mahke-
me heyeti tutuklu  sanık Tarık Yılmaz'ı 
‘boşandığı eşi tasarlayarak kasten öldürme' 
suçundan iyi hal indirimi uygulamadan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ile 
cezalandırdı. 

Diğer tutuklu sanıklar Adem S., Erdal 
A., Şaban  A., Mehmet Ç. ile tutuksuz 
sanıklar Mustafa S. ve  Kazım Ö. ise suçluyu 
kayırma suçundan 2 yıl 6 ay hapis  cezasına 
çarptırdı ve tutuklu sanıkların tahliyesine 
karar verdi.

Tutuksuz sanıklardan Gökay S. ile 
Meryem S. ise beraat etti.

Mahkeme sonrası gazetecilere açıklama 
yapan Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği 

Başkanı Müjde Tozbey şunları 
söyledi;

“Türkiye’de emsal karar 
olacak kararlardan biri”

“Bugün Burdur’da alkollü 
eğlence mekanında çalıştığı için 
öldürülen Özlem Şımarık için 
Burdur Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
geldik. Özlem Şımarık eski eşi 
tarafından onlarca bıçak darbesiyle 
öldürülmüştü. Katil Tarık Yılmaz 
için ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezası verildi. Çünkü Tarık Yılmaz, 
Özlem’i onlarca bıçak darbesiyle 
öldürmesinin yanında öldürmeden 
öncede tasarlamıştı. Bir gün önce 
otele nasıl gireceğini, nasıl öldüre-
ceğini ve nasıl kaçacağını planla-
mıştı. Bu nedenle de katil Tarık 
hakkında tasarlayarak eski eşini 
canavarca hisle öldürmesinden 
dolayı ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası verildi. Çok önemli bir 
karar. Kesinlikle haksız tahrik 
indirimi ve iyi hal indirimi uygu-

lanmadı. Bu nedenle Türkiye’de emsal karar 
olacak kararlardan biri. 

“Katil Tarık’ın eline silahı veren, bıçağı 
veren pavyon sahipleri sadece yardım 
ettikleri için 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla 
ödüllendirildiler”

Ama diğer taraftan Özlem Şımarık, bir 
alkollü mekanda çalıştığı için o sırada pavyon 
sahiplerinin de aslında bu cinayete iştirak 
ettiğini, bu cinayeti azmettirdiklerini öğren-
dik. Pavyon sahipleri iki kardeş bu dosya 
nedeniyle aylardır tutuklulardı. Fakat bugün 
pavyon sahipleri hakkında şaşırdığımız bir 
karar çıktı. Özlem Şımarık öldürülmeden bir 
gün önce pavyon sahipleri katil Tarık’a hem 
bıçak vermiş hem de ateşli silah teslim et- 
mişlerdi. Özellikle de ‘namusunu git kurtar, 
Özlem’i öldür’ diye katil Tarık’a nasihat et- 
mişlerdi. Tüm bunlara rağmen bugün pavyon 
sahipleri sadece yardım ettikleri için 2 yıl 
hapis cezasıyla ödüllendirildiler. Çok önemli 
bir karar. Bir taraftan iyi hal indirimi uygu-
lanmayarak, tasarlayarak öldürmeden dolayı 
gerçek katil Tarık’a ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası verildi. Ama diğer taraftan da 
çok hatalı, hukuka uygun olmayan bir karar 
da verildi.Çünkü katil Tarık’ın eline silahı 
veren, bıçağı veren pavyon sahipleri, diğer 
taraftan öldürdükten sonra ‘seni saklarız, bu 
adamlarla görüş, bu arabayla saklanacağın 
eve git’ diyen pavyon sahipleri maalesef 
bugün azmettirmekten dolayı beraat ettiler. 
Sadece yardım ettikleri için 2 yıl 6 ay hapis 
cezasıyla ödüllendirildiler. Önce Çocuklar ve 
Kadınlar Derneği olarak bu karara itiraz 
edeceğiz. Burdur’a gelmekten vazgeçmeyece-
ğiz, mücadele etmeye devam edeceğiz.”
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Eski eşe ağırlaştırılmış müebbet
Özlem Şımarık davasında karar

ASAYİŞ
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■ BELEDİYE BASIN

GÜNDEM

ABD ve İsrail’in Doğu Akdeniz üzerinde yoğunlaştığı 
şartlarda Türkiye’nin üzerine çullanma çabalarına karşılık 
devletimizin 27 Şubat Öcalan hamlesi, Öcalan’ın “silah 
bırakma ve örgütü feshetme, devlet ve toplumla (Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti ve Türk Milleti ile) bütünleşme” çağrısı 
mükemmel bir iç cephe mimarisiydi.

Çağrı Türkiye’de ve bölgede derin bir altüst oluş ve 
yeniden sa�aşma yarattı; halkımızın büyük çoğunluğunca 
sevinçle karşılandı.

Çağrıya, ABD, İsrail başta olmak üzere PKK ve terörden 
nemalanan çevreler, PKK sa�arındaki Amerikancı ve İsrailci 
unsurlar, PKK’nın yarattığı zeminde seçim kazanan sahte sol ve 
MHP’yi bölme operasyonlarında rol almış sahte milliyetçi 
unsurlar, çeşitli parti ve örgütler içine yuvalanmış Amerikancı-
lar ve İsrail işbirlikçileri cepheden karşı çıkıyorlar. PKK’nın silah 
bırakmasını istemiyorlar. Çeşitli yollarla süreci baltalamaya 
çabalıyorlar.

Ayağı vatan toprağına basanlar, vatanseverler ve milleti-
mizin yüzde 90’dan fazlası çağrıyı sevinçle karşıladı.

Hele Diyarbakır Anneleri sevinçten uçtular.
Ancak biraz erken sevinç işaretleri de göründü.
Öcalan çağrıda bulundu; örgüt kongresini yaptı, kararını 

12 Mayıs’ta açıkladı. Kararda silah bırakma ve örgütü feshetme 
yer alırken, esas çözümü getirecek Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti ve Türk Milleti’yle bütünleşme vurgusu reddedildi. 
Kongrede ağırlığı oluşturan ABD ve İsrail destekli kuvvetler 
(özellikle TAŞNAK kökenli unsurlar/ Prof. Dr. Emin Gürses), 
Öcalan’ın önceki görüşmelerde çağrısına uymayanlar için 
belirttiği gibi, ‘Uluslararası güçlere çalışma’yı tercih ettiler; 
yani ABD ve İsrail aparatlığına devam dediler. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 9 Mayıs 2025 tarihinde MÜSİ-
AD'ın 38. Olağan Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, iç 
cephe vurgusu yaparak, “Türkiye’nin kutuplaşmaya değil, 
kucaklamaya ihtiyacı var. Türkiye'nin iç cephesini güçlendir-
meye ihtiyacı var (…) Bölücü örgütün kendini fesih ve silah 
bırakma kararıyla Türkiye olarak çok kritik bir aşamaya 
geldik. Bu, 86 milyonun arasına örülen terör duvarının kalıcı 
olarak kaldırılmasını sağlayacak bir dönüm noktasıdır. 
Türkiye, meselelerini kendi vatandaşlarının iradesiyle çözebi-
leceğini tüm dünyaya göstermiştir.” diyerek örgütün Suriye ve 
Avrupa kollarına da aynı adımı atmaları yönünde çağrıda 
bulundu.

Gene Hükümet çevrelerindeki havayı yansıtması 
bakımından, TBMM Başkanvekili Celal Adan’ın, “En derin 
yaramız sarılmış, kan ve kin devri kapanmıştır. Nifak saçanlar, 

emperyalizme maşalık yapanlar kaybetmiş; Türk Milleti 
kazanmıştır.” ifadeleri dikkat çekicidir.

Öcalan’ın “Silah bırakma, devlet ve toplumla bütünleş-
me” çağrısı hakkında Perinçek’in yorumu ise “Öcalan’ın çağrısı 
tarihi ve stratejik. Türk Devleti’nin kendisine uzanan bu ele 
karşılık vermesi, el uzatması ve kucaklaşmayı, bütünleşmeyi 
sağlaması gerekiyor. Bu süreci sıradan duygularla çözemezsi-
niz. Öncü tavırlara ihtiyacımız var. Türk Devleti'ne, PKK'nın 
yöneticilerine, DEM Parti’nin yöneticilerine tarihi sorumluluk-
lar düşüyor. Türklerin devlet geleneğindeki uygulamalara 
baktığınız zaman, isyan eden insanların daha sonra devlet, 
ordu içine alındığını ve büyük kahramanlıklar gösterdiklerini 
görüyoruz. Kucaklayıcı bir devlet Timur’un, Osman Gazi’nin, 
Atatürk’ün, Hz. Muhammed’in yaptığını yapar, yapacaktır.” 
ifadeleri içeriyordu. 

Yorumlar tamamen Öcalan’ın çağrısına göre şekillenmiş, 
PKK kongresinin ne karar alacağı üzerinde düşünülmemiş, ters 
bir kararın çıkacağı hesaba katılmamıştır.

Ardından PKK 12. Kongresini topladığını duyurdu.
PKK, 12. Kongresini 232 delegenin katılımıyla tamamladı. 

5-7 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen kongrede örgütün 
fesih kararı ise oy birliğiyle alındığı duyuruldu.

Fırat Haber Ajansı'nda (ANF) yer alan habere göre, iki 
farklı bölgede eşzamanlı ve paralel olarak gerçekleştirilen, 
aralarında PKK Yürütme Kurulu üyeleri, PKK Merkez Komite 
üyeleri, Kürdistan Topluluklar Birliği (KCK) Yürütme Konseyi 
eşbaşkanları ve konsey üyeleri, HPG Askeri Konseyi üyeleri, 
KJK ve PAJK koordinasyonu üyelerinin de olduğu 232 delege 
katıldığı kongrede oy birliği ile fesih kararı alındığı belirtildi.

Kongre sonuçlarını ve alınan kararları içeren bir bildiri 
yayınladı. PKK 12. Kongre Divanı adına yapılan açıklamada, 
“Türk devletinin el uzatması gerekiyor.” denildi.

Hükümet çevrelerinde bayram havası var.
Konu üzerinde kamuoyu yoğun bir şekilde tartışmaktadır.
Dönemin hükümetlerinin aymazlığı yüzünden varlığı 

kaçınılmaz hale gelen Kuzey Irak’ta oluşuma benzer bir pusu 
tehlikesi herkesi tedirgin etmektedir.

Ancak kongre sonuç bildirisi dikkatli incelendiğinde 
bayram havası yaratılacak ifadelerin yer almadığı anlaşılıyor.

Bildirinin içeriği, Öcalan’ın çağrısının stratejik hedefinin, 
devlet ve toplumla bütünleşme, Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
ile ve Türk Milleti ile bütünleşme amacının tam tersi yönde 
ifadelerle doludur.

Tamam, PKK’yı feshediyorlar ama silah bırakma, dağılma 
yok! “Faaliyetlere devam” diyorlar. Nasıl devam? Başka isimler 

ve sıfatlar altında. “Kendimizi savunacağız” diyorlar. 
PKK’nın “tarihi misyonunu tamamladı”ğı belirtiliyor 

ancak “Özgürlük hareketi için yeni bir dönem başlamıştır. 
Daha örgütlü olacağız.” deniyor. Cumhurbaşkanı’nın deyişiyle 
“kucaklaşma” yok, “devletle ve toplumla (Türkiye Cumhuriyeti 
devleti ve Türk Milleti’yle) bütünleşme” yok! Ayrılıkçılık 
sürdürülüyor; Kürtlerin ayrı örgütlenmeyle, etnik temelde ayrı 
örgütlenmeyle “özgürlük hareketi” için “daha örgütlü” olma 
hedefi konuyor.

LOZAN VE MİLLETLEŞME DÜŞMANLIĞI
“Partimiz PKK; kaynağını Lozan Antlaşması ve 1924 

Anayasasından alan Kürt inkâr ve imha siyasetine karşı, 
halkımızın özgürlük hareketi olarak tarih sahnesine çıktı.” 
ifadeleriyle, Türkiye’nin tapusu olan Lozan Antlaşması’na tavır 
alınıyor. Lozan Antlaşması’yla Kürtlerin “statüsüz bırakıldıkla-
rı” belirtiliyor. Yani Türk milleti içinde milletleşme sürecinde 
bütünleşmede yer aldığını, ayrı bir özerk statü elde edemedi-
ğini anlatıyor. 

“Ulusların kendi kaderini tayin hakkı ilkesini benimseye-
rek, silahlı mücadele stratejisi temelinde meşru, haklı bir 
mücadele yürüttü.” denilerek, emperyalizmin kucağında 50 
yıllık ayrılıkçı terör eylemlerine güzellemeler yapılıyor.

ÖCALAN’IN STRATEJİSİNE KARŞI 50 YILLIK 
AYRILIKÇI HAREKETİ KUTSAMA

“PKK katı Kürt inkarının, buna dayalı imha siyasetinin, 
soykırım ve asimilasyon politikalarının egemen olduğu 
koşullarda şekillendi. 1978’den başlayarak yürüttüğü özgür-
lük mücadelesiyle Kürt varlığını kabul ettirmeyi ve Kürt 
sorununun Türkiye’nin temel realitesi olarak görülmesini esas 
aldı.” diyerek, “(…) halkımıza yönelik yürütülen yüzyıllık 
soykırım politikaları (…)” ifadelerini kullanarak, Türklerin 
soykırımcı olduğunu, soykırım yaptığını, Türklerin katil 
olduğunu iddia ediyor.

“1990’lı yılların koşullarında Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın Kürt sorununu siyaset yoluyla 
çözme arayışı gelişti. Önder APO bu arayışa 17 Mart 1993 
Ateşkesiyle cevap vererek yeni bir süreç başlattı.” ifadeleriyle, 
Amerikan emperyalizminin dayatması “Türkiye himayesinde 
Kürdistan” projesini uygulama heveslisi olan Turgut Özal’a 
sahip çıkarak ayrılıkçılığı öne çıkarıyor.

“Kürt isyanları”nın, “Kürt sorununun ancak Ortak Vatan 
ve Eşit Yurttaşlık temelinde çözülmesinin kazandıracağı”nı 
gösterdiğini ifade ederek, eski ayrılıkçı siyasetlerin sembol 
ifadelerini kullanmayı sürdürüyor.

(DEVAM EDECEK...)

Amasya’da toplanan CHP'li başkanlar, 
“Atatürk’ün mirası tehdit altında” diyerek ortak 
deklarasyon yayımladı.

Cumhuriyet Halk Partili İl Belediye Başkanları, 
14-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında Amasya’da 
düzenlenen önemli bir toplantıda bir araya geldi. 
Cumhuriyetin kuruluş sürecinde simge bir şehir 
olan Amasya’da gerçekleştirilen bu buluşmada, 
Türkiye’nin içinde bulunduğu siyasi gelişmeler ve 
yerel yönetimlere yönelik yargı süreçleri ele alındı.

Toplantının ardından kamuoyuyla paylaşılan 
sonuç bildirgesinde, demokrasiye, halk iradesine 
ve hukukun üstünlüğüne yapılan vurgular dikkat 
çekti. Açıklamada, özellikle İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu başta olmak 
üzere bazı belediye başkanlarına yönelik tutukla-
malara karşı net bir tavır sergilendi.

Yapılan açıklamada şöyle;
“Bizler, Cumhuriyet Halk Partili İl Belediye 

Başkanları olarak; ortak değerlerimiz, demokrasi 
anlayışımız ve halk iradesine duyduğumuz derin 

saygı çerçevesinde, Cumhuriyetimizin temelleri-
nin atıldığı, millî mücadelenin simge şehirlerin-
den biri olan Amasya’da bir araya geldik. Dayanış-
mayı, bilgi ve deneyim paylaşımını esas alan bu 
buluşmada, ülkemizin içinde bulunduğu kritik 
sürece dair ortak bir tavır almayı tarihî bir 
sorumluluk olarak görmekteyiz.

Türkiye Cumhuriyeti’nin temel taşlarından 
biri olan yerel yönetimleri yönetme yetkisini 
halkın sandıktan çıkan demokratik iradesi ile 
kazanmış olan yöneticilerin, halk iradesine 
yönelen her türlü müdahaleye karşı güçlü bir 
duruş sergilemesi gerektiğine inanıyoruz. Bu 
çerçevede, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız ve 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Cumhurbaşkanı 
Adayı Sayın Ekrem İmamoğlu’nun ve diğer 
belediye başkanlarının tutuklanması, yalnızca 
belediye başkanlarımızın şahıslarına yönelik bir 
hukuksuzluk değil; aynı zamanda hukuka ve 
demokrasiye doğrudan yönelmiş ciddi bir tehdit, 
halkın demokratik iradesini hedef alan bir darbe 

girişimidir. Bu darbe girişimine karşı milletimizle 
birlikte yürüttüğümüz mücadele, ülkemizde 
adaletin ve demokratik kurumların geleceği 
açısındankritik bir dönüm noktası niteliği 
taşımaktadır.

Böylesi kritik bir dönemde, Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
kaleme alınan ve bağımsızlık ile ulusal egemenlik 
mücadelemizin ilk belgesi olan Amasya Tamimi’ni 
hatırlatmak hepimiz için tarihî bir görevdir. 
Atatürk’ün “Milletin istiklalini yine milletin azim 
ve kararı kurtaracaktır” sözü, sadece bir dönemin 
değil, her çağın en güçlü milli direniş çağrısıdır. 
Bugün, bu çağrının gereğini yerine getirme sırası 
bizdedir.

Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet, milletin 
egemenliğine dayanan bir yönetim biçimidir. 
Atatürk ilkeleri ve devrimleri ile Cumhuriyet 
değerleri ülkemizde adaletin, özgürlüğün ve 
demokrasinin en büyük teminatıdır. Bu değerlere 
sırt çevrilmesi, yalnızca geçmişe değil, aynı 
zamanda ülkemizin geleceğine de ihanettir.

Bu bağlamda;
Tüm yurttaşlarımızı demokrasiye, adalete ve 

halk iradesine sahip çıkmaya davet ediyoruz.
Tüm demokratik kurumları, yargı bağımsızlı-

ğını ve hukukun üstünlüğünü savunmaya 
çağırıyoruz.

Sayın Ekrem İmamoğlu’nun ve tutuklu diğer 
belediye başkanlarımızın derhal serbest bırakıl-
masını; hukuki sürecin şeffaf, adil ve evrensel 
hukuk ilkelerine uygun şekilde yürütülmesini ve 
kayyum uygulamalarına ivedilikle son verilmesini 
talep ediyoruz.

 Atatürk’ün bizlere emanet ettiği Cumhuri-
yet, yalnızca geçmişin değil, onurlu bir geleceğin 
de teminatıdır. Tarih, halkın sesini bastırmaya 
çalışanları değil; adalet ve demokrasiyi savunan-
ları yazacaktır.

Cumhuriyet Halk Partili İl Belediye Başkanla-
rı olarak; halk iradesine, demokrasiye, adalete, 
hukukun üstünlüğüne ve Cumhuriyet değerlerine 
sonuna kadar sahip çıkacağımızı bir kez daha 
kararlılıkla ilan ediyoruz.” 

Fatih ÖZCAN

DENEMELER

Kongreden yılan çıktı-1

“Atatürk’ün mirasına 
sahip çıkıyoruz”

Amasya’da bir araya gelen 
CHP’li başkanlardan ortak ses: 
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✒ Antalya nüfusunun %13,7 
sini genç nüfus oluşturdu.

✒ Isparta nüfusunun %15,7 
sini genç nüfus oluşturdu.

✒ Burdur nüfusunun %15,3 
ünü genç nüfus oluşturdu.

Türkiye'de geçen yıl itibarıyla 12 
milyon 763 bin 159 genç bulunuyor, 
genç nüfus toplam nüfusun yüzde 
14,9'una karşılık geliyor.

Türkiye İstatistik Kurumunun 
"İstatistiklerle Gençlik 2024" araştır-
masına göre, nüfusun yüzde 14,9'unu 
15-24 yaş grubundaki genç nüfus 
oluşturdu.

Ülke genelindeki genç sayısı 12 
milyon 763 bin 159 kişi olarak hesapla-
nırken bunun yüzde 51,2'si genç erkek, 
yüzde 48,8'i ise genç kadın nüfus 
olarak kayıtlara geçti.

Nüfus projeksiyonlarında, genç 
nüfusun toplam nüfus içindeki 
oranının 2030'da yüzde 14,8'e, 2040'ta 
yüzde 12,2'ye, 2060'ta yüzde 10,3'e ve 
2080'de yüzde 8,8'e gerileyeceği 
öngörüldü.

Genç nüfus oranının en yüksek 
olduğu il yüzde 20,8 ile Hakkari oldu. 
Bu ili yüzde 20,6'yla Şırnak ve yüzde 
20,3'le Siirt izledi. Genç nüfus oranının 
en düşük olduğu iller ise yüzde 11,8'le 
Balıkesir, yüzde 12,1'le Muğla ve yüzde 
12,2'yle Ordu olarak sıralandı.

Türkiye'nin genç nüfus oranının 
Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülkenin 
genç nüfus oranlarından daha yüksek 
olduğu görüldü. AB üyesi 27 ülkenin 
genç nüfus oranları incelendiğinde, 
2024 yılında genç nüfus ortalaması 
yüzde 10,7 oldu.

Yaş grubuna göre incelendiğinde, 
2024'te genç nüfusun yüzde 30,5'inin 
15-17, yüzde 19,9'unun 18-19, yüzde 
28,8'inin 20-22 ve yüzde 20,8'inin 
23-24 yaş grubunda yer aldığı görüldü.

2021-2023 yıllarına ilişkin "hayat 
tabloları" dikkate alındığında, doğuşta 
beklenen yaşam süresi Türkiye geneli 
için 77,3, erkekler için 74,7 ve kadınlar 
için 80 yıl olarak kayıtlara geçti.

Türkiye'de çalışma çağının 
başlangıcı olan 15 yaşındaki gençler 
için kalan yaşam süresinin ortalama 

63,5 yıl, erkekler için 60,9 yıl ve 
kadınlar için 66,1 yıl olduğu belirlendi. 
Diğer bir ifadeyle 15 yaşına ulaşan 
genç kadınların genç erkeklerden 
ortalama 5,2 yıl daha fazla yaşayacağı 
tahmin edildi.

Genç nüfus yasal medeni duruma 
göre incelendiğinde, cinsiyetler 
arasında önemli farklılıklar olması 
dikkati çekti.

Genç erkek nüfusun 2024'te 
yüzde 96,6'sının hiç evlenmediği 
görülürken yüzde 3,3'ünün evli, yüzde 
0,1'inin boşanmış olduğu kayıtlara 
geçti. Genç kadın nüfusun ise yüzde 
87,8'inin hiç evlenmemiş, yüzde 
11,7'sinin evli, yüzde 0,4'ünün ise 
boşanmış olduğu görüldü.

İç göç istatistiklerine göre, 
Türkiye'de 2024'te en fazla göç 
hareketliliğinin yaşandığı 20-24 yaş 
grubunun göç etme nedenleri incelen-
diğinde, bu hareketliliğin en büyük 
nedeninin eğitim olduğu ortaya çıktı. 
Gençlerin 231 bin 477'sinin eğitim, 94 
bin 139'unun işe başlamak veya iş 

bulmak, 50 bin 8'inin ise daha iyi konut 
ve yaşam koşulları nedeniyle göç ettiği 
belirlendi.

Kadınlarda yükseköğretimde 
net okullaşma oranı yüzde 49

Türkiye'de 2022-2023 öğretim 
yılında yüzde 46 olan yükseköğretim 
net okullaşma oranı, 2023-2024 
öğretim yılında yüzde 42,7 oldu. 
Yükseköğretim net okullaşma oranı 
cinsiyete göre incelendiğinde, erkek-
lerde bu oran yüzde 41,1 iken yüzde 
36,7, kadınlarda ise yüzde 51,2 iken 
yüzde 49 olarak çıktı.

Gençlerde iş gücüne katılma oranları
Hane Halkı İş Gücü Araştırması 

sonuçlarına göre, gençlerde iş gücüne 
katılma oranı 2023'te yüzde 45,6 iken 
geçen yıl itibarıyla yüzde 47,2'ye çıktı. 
Genç erkeklerde 2023'te bu oran 
yüzde 57,4 iken geçen yıl yüzde 59,5, 
genç kadınlarda ise yüzde 33,1 iken 
2024'te yüzde 34 olarak kayıtlara geçti.

Gençlerde işsizlik oranı 2023'te 

yüzde 17,4 iken 2024'te yüzde 16,3 
olarak hesaplandı. Genç erkeklerde 
işsizlik oranı 2023'te yüzde 14,3 ve 
2024'te yüzde 13,1 oldu. Genç 
kadınlarda bu oran 2023'te yüzde 
23,2 iken geçen yıl itibarıyla yüzde 
22,3 olarak belirlendi.

Ne eğitimde ne istihdamda 
olan gençlerin oranı geçen yıl 
yüzde 22,9 oldu. Bu oranın genç 
erkeklerde yüzde 16,2, genç 
kadınlarda yüzde 30,1 olduğu 
görüldü.

Genç nüfusun istihdam oranı 
2023'te yüzde 37,7 iken 2024'te 
yüzde 39,5'e yükseldi. Bu oran 
genç erkeklerde 2023'te yüzde 
49,2 iken 2024'te yüzde 51,7, genç 
kadınlarda yüzde 25,4 iken yüzde 
26,4'e çıktı.

Sektörlere göre incelendiğin-
de, istihdam edilen gençlerin 
2024'te yüzde 13'ünün tarım, 
yüzde 30,7'sinin sanayi, yüzde 
56,3'ünün ise hizmet sektörlerinde 
yer aldığı tespit edildi.

İstihdam edilen genç erkekle-
rin yüzde 11,8'inin tarım, yüzde 
35,9'unun sanayi, yüzde 52,3'ünün 
hizmet sektöründe yer aldığı 
belirlendi. Genç kadınların yüzde 

15,4'ünün tarım, yüzde 19,9'unun 
sanayi, yüzde 64,7'sinin hizmet 
sektöründe çalıştığı kayıtlara geçti.

Yaşam Memnuniyeti Araştırması 
sonuçlarına göre, 18 ve daha yukarı 
yaştaki bireylerin genel sağlık durumla-
rından memnuniyet oranı 2023'te 
yüzde 69,2 iken 2024'te yüzde 67,5 
oldu. Genç nüfusun genel sağlık 
durumundan memnuniyet oranı ise bir 
önceki yıl yüzde 86,8 iken geçen yıl 
yüzde 87,2'ye yükseldi. Bu oran 
2024'te genç erkeklerde yüzde 87,9, 
genç kadınlarda ise yüzde 86,5 oldu.

Gençlerin yüzde 11,2'si kendini
mutsuz hissediyor

Aynı araştırma sonuçlarına göre, 
2024'te 18 ve daha yukarı yaştaki 
bireylerden kendini mutlu hissettiğini 
belirtenler yüzde 49,6 iken kendini 
mutsuz hissettiğini belirtenlerin oranı 
ise yüzde 14,5 olarak kayıtlarda yer 
aldı.

Geçen yıl, 18-24 yaş grubundaki 
genç nüfus içinde kendini mutlu 

hissettiğini belirtenler yüzde 51,8 iken 
kendini mutsuz hissettiğini belirtenler 
yüzde 11,2 olarak belirlendi.

Bu yaş grubundan kendini mutlu 
olarak hisseden erkekler yüzde 48,4 
iken kendini mutsuz hissettiğini 
belirtenler yüzde 12,7 oldu. Genç 
kadınlarda mutlu hissedenler yüzde 
55,4 iken kendini mutsuz hissettiğini 
belirtenlerin oranı yüzde 9,6 olarak 
tespit edildi.

Gençlerin mutluluk kaynağı olan 
değerler arasında yüzde 45,3 ile sağlık 
ilk sırada yer aldı. Bunu, yüzde 25,1 ile 
başarı, yüzde 15,1 ile sevgi izledi. Genç 
erkeklerde yüzde 40,9 ile ilk sırayı 
sağlık alırken bunu yüzde 29,3 ile 
başarı ve yüzde 16 ile para takip etti. 
Genç kadınlarda ise yüzde 50 ile ilk 
sırayı sağlık alırken bunu yüzde 20,5 ile 
başarı ve yüzde 20,2 ile sevgi oldu.

Gençlerin yüzde 79,6'sı işinden 
memnun

Yaşam Memnuniyeti Araştırması 
sonuçlarına göre, 2024'te, gençlerin 
yüzde 79,6'sı işinden, yüzde 54,1'i elde 
ettiği kazançtan memnun olduğunu 
belirtti.

Genç erkeklerde çalışılan işten 
duyulan memnuniyet oranı yüzde 
81,2, elde edilen kazançtan memnuni-
yet oranı yüzde 56,3 olurken genç 
kadınlarda ise bu oranlar yüzde 75,8 ve 
yüzde 49,2 olarak gerçekleşti.

Gençlerin yüzde 65,4'ü geçen yıl 
itibarıyla, şimdiye kadar almış olduğu 
eğitimden memnun olduğunu ifade etti. 
Bu oran, genç erkeklerde yüzde 64,3 
iken genç kadınlarda yüzde 66,6 oldu.

Hane Halkı Bilişim Teknolojileri 
Kullanım Araştırması sonuçlarına göre, 
internet kullanım oranı 16-24 yaş 
grubundaki genç nüfusta internet 
aracılığı ile yürüttüğü faaliyetlerde 
mesajlaşma yüzde 98,5 ile ilk sırayı 
alırken yüzde 95,7 ile sosyal medya 
üzerinden profil oluşturma ve içerik 
paylaşma ikinci sırada yer aldı. Bunu 
yüzde 95,3 ile internet üzerinden sesli 
ve görüntülü arama yapma, yüzde 89,8 
ile paylaşım sitelerinden video izleme 
takip etti. Gençlerin internette en az 
yürüttüğü faaliyet ise yüzde 6,2 ile 
toplumsal veya siyasal konuda çevrim 
içi tartışmaya/oylamaya katılma oldu.

arka kapak

Daha Az, Daha Eğitimli, 
Daha Umutlu mu?..TÜRKİYE’NİN GENÇLERİ

19 Mayıs Atatürkʼü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 


